АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения село Тарутино

Калужской области
с. Тарутино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 августа 2016 г.                                                                                                          № 123

О подготовке проекта о внесении изменений

в правила землепользования и застройки

сельского поселения с. Тарутино.

 Руководствуясь ст. 31-33 Градостроительного Кодекса РФ, согласно Федерального закона

от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в РФ» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и

застройки МО сельского поселения село Тарутино.

2. Утвердить состав и порядок деятельности комиссии по подготовке проекта

изменений в правила землепользования и застройки (приложение № 1);

3. В течение десяти дней с даты принятия опубликовать настоящее постановление в

газете «Жуковский вестник», разместить на официальном сайте администрации:

http://tarutino.adm-online.ru/.

4.  Контроль за исполнением оставляю за собой

Глава администрации сельского

поселения село Тарутино                                                                            Е.А. Смиркина

http://tarutino.adm-online.ru/

Состав комиссии по подготовки проекта изменений в правила землепользования и

застройки сельского поселения с. Тарутино:

1. Кривошеев Роман Алексеевич – председатель комиссии;

2. Смиркина Елена Алексеевна – секретарь комиссии;

3. Терехова Валентина Ивановна – член комиссии;

4. Косинова Татьяна Васильевна – член комиссии;

5. Игнашкина Вера Анатольевна – член комиссии.